
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
21.05.2010 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 29/10xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 21 maja 2010 roku

 
w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i Gminnego Lidera Spisowego.
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 126
poz. 1040) zarządzam, co następuje:
 
 
 

§ 1
 

Wyznaczam Pana Przemysława Rękas na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Powszechnym Spisie Rolnym w1.
2010 roku.

Wyznaczam Pana Dariusza Płaza na Gminnego Lidera Spisowego w Powszechnym Spisie Rolnym w 2010 roku.2.
 
 

§ 2
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


